

ROZPOČET

Stavba: Kladruby Kanalizace
Objekt: Oprava dešťové kanalizace

Objednatel: RÚ Kladruby
 Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov
 Místo: RÚ Kladruby

Zpracoval: ing. Šanda
 Datum: 16.09.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							88 917,80	80 342,80	169 260,60	40,107
1 Zemní práce							4 584,60	14 225,60	18 810,20	14,400
1	221	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	0,000	345,00	0,00	0,00	0,00	0,000
2	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	512,00	0,00	9 216,00	9 216,00	0,000
3	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,000	56,00	0,00	1 008,00	1 008,00	0,000
4	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,500	174,00	0,00	1 131,00	1 131,00	0,000
5	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,500	90,00	0,00	585,00	585,00	0,000
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,500	16,10	0,00	104,65	104,65	0,000
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,700	110,00	1 287,00	0,00	1 287,00	0,000
8	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,500	75,70	0,00	870,55	870,55	0,000
9	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,200	182,00	0,00	1 310,40	1 310,40	0,000
10	583	583312000	<i>šterkopísek netříděný zásypový materiál</i>	t	14,400	229,00	3 297,60	0,00	3 297,60	14,400
5 Komunikace pozemní							11 751,00	7 734,00	19 485,00	13,303
11	221	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	15,000	157,00	1 191,00	1 164,00	2 355,00	4,199
12	221	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drčeným tl. 200 mm	m2	15,000	242,00	1 860,00	1 770,00	3 630,00	5,214
13	221	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm, 2 x 15	m2	30,000	450,00	8 700,00	4 800,00	13 500,00	3,890
8 Trubní vedení							72 434,00	49 148,00	121 582,00	12,404
14	271	871351122	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu svařovaných vnější průměr 225 mm + protažení stáv. bet.potrubím	m	53,000	415,00	0,00	21 995,00	21 995,00	0,000
15	286	286131330	<i>potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 225 x 13,4 mm</i>	m	53,000	585,00	31 005,00	0,00	31 005,00	0,470

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	271	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	22,000	880,00	17 732,00	1 628,00	19 360,00	0,106
17	271	894111117	Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel vápenopískových - Dozdívka	kus	1,000	4 800,00	1 940,00	2 860,00	4 800,00	3,031
18	271	894111127	Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel vápenopískových kyselinovzdorných DN 250 nebo 300	kus	2,000	15 300,00	12 880,00	17 720,00	30 600,00	6,858
19	271	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	544,00	105,60	3 158,40	3 264,00	0,128
20	592	592215960	trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 14-30 D30x125x4 cm	kus	6,000	486,00	2 916,00	0,00	2 916,00	0,840
21	592	592240110	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/60 62,5x6x10 cm	kus	0,000	145,00	0,00	0,00	0,00	0,000
22	592	592240100	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/40 62,5x4x10 cm	kus	0,000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,000
23	592	592240120	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/80 62,5x8x10 cm	kus	0,000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,000
24	592	592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/100 62,5x10x10 cm	kus	0,000	175,00	0,00	0,00	0,00	0,000
25	592	592240330	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 785 DN 300 KB 100 x 78,5 x 15 cm	kus	0,000	4 610,00	0,00	0,00	0,00	0,000
26	592	592240690	skruž betonová SR-M 1000x1000, 100x100x12 cm, TBS 12-19	kus	0,000	2 340,00	0,00	0,00	0,00	0,000
27	592	592240750	deska betonová zákrytová AP-M 1000/625x200 100 x 20, TZS 005-19	kus	0,000	3 010,00	0,00	0,00	0,00	0,000
28	592	592240760	poklop na šachtu (obetonovaná litina) 1100/80/TZN-Q 110 x 8, TZS 204-19	kus	0,000	669,00	0,00	0,00	0,00	0,000
29	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	988,00	189,40	1 786,60	1 976,00	0,682
30	592	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	0,00	2 080,00	0,120
31	592	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	0,00	3 120,00	0,116
32	592	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,000	233,00	466,00	0,00	466,00	0,054

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 148,20 1 213,80 1 362,00 0,000

33	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	68,10	148,20	1 213,80	1 362,00	0,000
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------	----------	-------

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 0,000

34	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,000	522,00	0,00	0,00	0,00	0,000
35	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,000	16,70	0,00	0,00	0,00	0,000
36	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	471,00	0,00	0,00	0,00	0,000
37	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
998		Přesun hmot					0,00	8 021,40	8 021,40	0,000
38	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	40,107	200,00	0,00	8 021,40	8 021,40	0,000
Celkem							88 917,80	80 342,80	169 260,60	40,107